2018年 9月 28日

各 位

会 社 名  キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 磯 崎 功 典

  （コード番号 2503）

本社所在地  東 京 都 中 野区 中 野 四 丁 目 1 0 番２号

問 合 せ 先  ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

（訂正）「第 179期（自 2017 年１月１日 至 2017年 12 月 31日） 有価証券報告書」

の一部訂正について

当社が 2018 年３月 29 日に提出いたしました第 179 期（自 2017 年１月１日 至 2017 年 12 月

31 日）有価証券報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたため、下記のとおり訂正い

たします。なお本日、関東財務局に有価証券報告書の訂正報告書を提出しております。

記

１．訂正箇所

訂正箇所は  を付して表示しております。

なお、本件訂正による資産、負債、資本の総額及び損益への影響はございません。

「第 179期（自 2017 年１月１日 至 2017 年 12月 31日） 有価証券報告書」103ページ

第一部 企業情報

第５ 経理の状況

１ 連結財務諸表等  (1) 連結財務諸表

連結財務諸表注記

18．リース取引 (2) オペレーティング・リース

(訂正前)

＜省略＞

各年度の継続事業からの費用として認識されたオペレーティング・リース契約の最低リース料総額は、以下の

とおりであります。

(単位：百万円)

前年度

(自 2016年１月１日
至 2016年12月31日)

当年度
(自 2017年１月１日
至 2017年12月31日)

最低リース料総額 75,312 72,798

(訂正後)

＜省略＞

各年度の継続事業からの費用として認識されたオペレーティング・リース契約の最低リース料総額は、以下の

とおりであります。

(単位：百万円)

前年度

(自 2016年１月１日
至 2016年12月31日)

当年度
(自 2017年１月１日
至 2017年12月31日)

最低リース料総額 21,800 22,174

以 上

	(訂正前)
	＜省略＞
	(訂正後)
	＜省略＞